
Kalendari Sportiv -Kombëtar dhe Ndërkombëtar 

Federata Shqiptare NOTIT- 2025

Nr. Aktiviteti Kombëtar Vendi Datat
1 Kampionati Kombetar I Femijeve (25m) Tirane 12-13 Prill
2 Kampionati Kombetar Rinj & Rritur (25m) Tirane 26-27 Prill
3 Kupa Shqiperise 2025 Tirane 10-11 Korrik
4 Kampionati Kombetar Femije, Rinj & Rritur (50m) Durres 30-31 Gusht
5 Maratona mbarekombetare Sarande 7 Shtator
6 Kupa Pavaresia Tirane 22-23 Nentor
7 Kupa Klavio Meca Tirane 20 Dhjetor

Nr. Aktiviteti Ndërkombëtar Vendi Datat
1 COMEN CUP- 20-22 QERSHOR 2025 BEOGRAD 20-22 Qershor 2025

2 KAMPIONATI EUROPIAN U23 SAMORIN-SLLOVAKI 26-28 Qershor 2025

3 KAMPIONATI EUROPIAN -RINJ SAMORIN-SLLOVAKI 1-6 Korrik 2025

4 FESTIVALI EUROPIAN PER TE RINJ SHKUP-MAQEDONI 20-26 Korrik 2025

5 KAMPIONATI BOTEROR SINGAPOR 26 Korrik-3 Gusht 2025

6 KAMPIONATI BOTEROR PER TE RINJ OTOPENI-RUMANI 19-24 gusht 2025

7 KAMPIONATI EUROPIAN (25m) POLONI 2-7 Dhjetor 2025


